



نمی ماند ترسیدیم که پای خودمان گیر بیفتند. برای همین وقتی فوت کرد فرار کردیم. مأموران بعد از اطلاع از اصل ماجرا اقدامات بعدی را برای دستگیری شجاع انجام دادند و پی بردند متهم قصد فرار از ایران را دارد. او با یکی از دوستانش تماس گرفته بود تا به خانه اش برود و پاسپورت و مقداری پول برایش بیاورد تا به ترکیه برود. سرانجام شجاع در کمتر از ۲۰ ساعت پس از درگیری مرگبار دستگیر شد و با ابراز پشیمانی از قتل گفت: من نمی خواستم شاه محمود را

با ضربه چاقو به قتل رسید!

افشای راز جنایت در صرافی زیرزمینی

گروه حوادث - قاتل مدعی است با مقتول که صاحب صرافی بود مشکلی نداشت و نمی خواست او را به قتل برساند. مرد جوان خارجی که صاحب یک صرافی زیرزمینی را کشته بود و قصد داشت از ایران فرار کند، دستگیر شد. مأموران کلانتری ۱۵۲ خانی آباد ساعت ۲ بعد از ظهر یکشنبه گذشته از سوی همکاران خود در یکی از بیمارستان‌ها از مرگ مردی در بخش اورژانس آن بیمارستان مطلع شدند. این مرد بر اثر ضربه چاقو به گردنش جان باخته بود. مأموران بلافاصله بعد از حضور در محل خیر این مرگ مشکوک را به باز پرس کشیک قتل تهران می دهند. بنا بر این گزارش باز پرس جنایی به همراه تیم های تخصصی پزشکی قانونی، کارشناسان تشخیص هویت و کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی بیمارستان شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد ۲ مرد که سر نشین یک خودرو کوئیک بودند مقتول را به بخش اورژانس بیمارستان می آورند اما وقتی فهمیدند او فوت کرده است ناگهان ناپدید شدند و فرار کردند. در ادامه تحقیقات مشخص شد مقتول مردی ۳۵ ساله و احتمالاً اهل کشور های شرقی همسایه است که هنگام انتقال به بیمارستان بلاپوش به تن نداشت و پیراهنی مردانه دور گردن پیچیده شده بود. او همچنین کفش و جوراب هم به پانداخت و فقط شلواری به پایش

مرد عصبی به خاطر ۶ میلیون تومان آدم کشت!

گروه حوادث - تحقیقات تیم جنایی، راز قتل مرد جوانی را که توسط سر نشینان یک خودرو در اورژانس بیمارستان رها شده بود، در کمتر از ۲۰ ساعت برملا کرد. ساعت ۲ بعد از ظهر یکشنبه ۱۹ آذر خودرو کوئیک سفید رنگی مقابل یکی از بیمارستان های جنوب پایتخت توقف کرد. سر نشینان خودرو که دو مرد جوان بودند بلافاصله پیاده شده و مردی زخمی را که روی صندلی عقب قرار داشت به اورژانس منتقل کردند. اما وقتی پزشکان مرگ او را تأیید کردند آنها با شنیدن این خبر، به بهانه جابه جا کردن خودرو شان، از اورژانس خارج و از محل متواری شدند. با توجه به اینکه مقتول با ضربه چاقو به گردنش به قتل رسیده بود، موضوع بلافاصله از سوی مأموران کلانتری ۱۵۲ خانی آباد، به باز پرس محمد جواد شفیعی اعلام شد. با گزارش این خبر، تحقیقات به دستور باز پرس جنایی آغاز شد و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. بررسی ها نشان می داد عاملان قتل برای جلوگیری از خونریزی پیراهن مرد ۳۵ ساله را دور گردنش پیچیده بودند و مقتول کفش به پانداخت، بنابراین احتمال وقوع جنایت در خانه مطرح شد. در بازبینی دوربین های مدار بسته بیمارستان، تصاویر دو مرد جوان و خودرو کوئیک به دست آمد. همچنین تیم جنایی دریافته که نیم ساعت بعد از اینکه کوئیک سواران جسد مرد جوان را به بیمارستان منتقل کرده اند، با یک خودرو پژو در حوالی پاسگاه نعمت آباد تصادف کرده اما از محل متواری شده اند.



امور جنایی تهران، او در اختیار کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

شجاع را عصبانی و چاقو به دست دید، سعی کرد که از ورود او به داخل خانه جلوگیری کند. تا دعوا دوباره از سر گرفته نشود و جنجال پیش نیاید. اما شجاع که خیلی عصبانی بود، ناگهان چاقو را به سمت مقتول پرتاب کرد که چاقو به گردن او خورد و روی زمین افتاد و قاتل فرار کرد. پیراهن را دور گردنش پیچیدم و فوراً داخل خودرو کوئیک گذاشتم و به بیمارستان بردیم. زمانی که در بیمارستان متوجه شدیم فوت کرده، ترسیدیم و فرار کردیم. دستگیری قبل از فرار

با بررسی دوربین مدار بسته محل تصادف و تحقیقات میدانی، کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت هویت مالک خودرو را به دست آوردند. زمانی که کار آگاهان برای دستگیری مالک خودرو وارد عمل شدند، هفت کوجه پایین تر از محل زندگی مرد جوان، خودرو کوئیک به صورت رها شده کشف شد. وقتی مأموران به سراغ خودرو رفتند با مشاهده آثار خون روی صندلی عقب مطمئن شدند مقتول با همین خودرو به بیمارستان منتقل شده است. صاحب خودرو با زداشت شد و زمانی که کار آگاهان وارد خانه او شدند، با لباس های شسته شده او روی طناب حیاط مواجه شدند؛ لباس هایی که در آزمایش های متخصصان تشخیص هویت، هنوز آثار لکه های خون روی آنها وجود داشت. دعوا بر سر دلار

مرد جوان در تحقیقات اولیه مدعی شد: مقتول شوهر خواهرم بود و ۷ فرزند دارد، او برای کار به ایران آمد. خانه مقتول در منطقه خلانزی است و معمولاً هم ولایتی هایم آنجا جمع می شوند و به غیر از دور همی، معاملات دلار هم انجام می دهند. روز حادثه هم، دو نفر از هم ولایتی هایم به نام شجاع و حسین آنجا بودند. او ادامه داد: شجاع به حسین ۱۲ میلیون تومان برای معامله دلار پول داده بود، اما حسین حدود ۶ میلیون تومانش را برگردانده بود و مابقی مانده بود. سر همین مسئله بین آنها دعوا شد اما با وساطت ما دعوا تمام شد. شجاع با حالتی عصبی و ناراحت از خانه بیرون رفت اما ۴۰ دقیقه بعد برگشت. مقتول زمانی که

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

<p>مفقودی</p>	<p>مصالح ساختمانی</p>	<p>خرید و فروش</p>	<p>خدمات</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۰۹۱۸۹/۰۱ به نام زهرا مظاهری اسدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>مصالح ساختمانی فروش انواع مصالح ساختمانی به قیمت عمده ۰۹۳۴۷۶۸۱۶۰۷ - ۰۹۳۵۶۲۹۴۲۶۲ فتاحی</p>	<p>کلیه لوازم کامل یک فست فود شامل: فر - سرخ کن - فریزر چرخ گوشت - بن ماری - کالباس بر مبلمان و میز و صندلی و... به صورت یکجا یا تکی به فروش میرسد. ۰۹۱۲۲۱۵۴۳۲۴</p>	<p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۷۱۴۳۸/۰۱ به نام غزاله خرسندی فرد مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.</p>	<p>درب اتوماتیک</p>	<p>لوازم یدکی</p>	<p>استخدام</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۲۹۷۶۵/۰۱ به نام مسعود نمازی شندری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان</p>	<p>استخدام فروشنده جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش تلفن تماس: ۰۹۳۳۷۶۹۵۱۹۳</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۲۲۷۲۵/۰۱ به نام طیبه پیرمرادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p>غذای خانگی</p>	<p>آشپز خانه خانگی دلیخون آماده پذیرش سفارشات شما ۰۹۴۶۹۱۰۳۰۲۵</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفیت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p>۴۳۶۴۲۴۹۹۹ با یک تماسی مشترک شوید</p>	<p>استخدام نیروی خدماتی یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.</p>	<p>۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸ جعفری</p>	

صنایع چوب
حلاج کیش
کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲